

---

# Koalision! Aps

**CVR-nr.: 39568985**

Besservej 41  
8240 Risskov

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**18/06/2023**

---

**Jesper Steppat**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Koalition! Aps  
Besservej 41  
8240 Risskov  
e-mailadresse: jespersteppat@yahoo.dk  
CVR-nr.: 39568985  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

**Revisor** MN Revision og Rådgivning  
Ravnsøvej 52, 1  
8240 Risskov  
DK Danmark  
CVR-nr.: 30318269  
P-enhed: 1013127375

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er er ejendomsservice.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør et mindre underskud. Årets resultat anses for tilfredsstillende. der forventes bedre resultat i 2023.

### Begivenheder efter statusdagen

Der er ikke efter statusdagen indtruffet begivenheder der kan påvirke selskabet økonomiske stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>20.680</b>	<b>94.417</b>
Personaleomkostninger		-83.879	-85.353
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-63.199</b>	<b>9.064</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-63.199</b>	<b>9.064</b>
Skat af årets resultat		13.904	-1.994
<b>Årets resultat</b>		<b>-49.295</b>	<b>7.070</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-49.295	7.070
<b>I alt</b>		<b>-49.295</b>	<b>7.070</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		24.582	107.190
Tilgodehavende skat		13.904	2.706
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>38.486</b>	<b>109.896</b>
Likvide beholdninger		55.127	46.225
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>93.613</b>	<b>156.121</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>93.613</b>	<b>156.121</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-15.762	33.533
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>24.238</b>	<b>73.533</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.048	2.670
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		13.035	26.955
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		38.292	52.963
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>69.375</b>	<b>82.588</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>69.375</b>	<b>82.588</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>93.613</b>	<b>156.121</b>

## Noter

### 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

### 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret